

სსიპ "ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიურო"-ს მიერ, თანახმად ა/ფ #1683997 ა-12 23.12.2019 წელს, გაფასებული დემონტირებული მასალებისა და ძირითადი საშუალებების ჩამონათვალი, რაოდენობისა და საბაზრო ღირებულების მითითებით. (დანართი #1-დან)
(ექსპერტიზის დასკვნა #008351219 12.12.2019 წლის)

№	სასქონლო კოდები	ობიექტის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება ლარი	მთლიანი საბაზრო ღირებულება ლარი	55-16 22.05.2020 ზრამების საფუძველზე დადგენილი ფასის 25% ფასდაკლებული
1	08 01 0534-00565	დემონტირებული სკობა სკ-12 ჯართი ერთეული წონა 0.62 კგ	ცალი	1.000	0.27	0.27	0.20
2	08 01 239-03426	მრგვალი ქლიბი 4.8მმ ჯართი საერთო წონა 0.26 კგ	ცალი	10.000	0.01	0.10	0.08
3	08 01 07083	როლიკები რკინის ჯართი	ცალი	4.000	10.00	40.00	30.00
4	08 01 07084	როლიკები ჯართი	ცალი	1.000	4.00	4.00	3.00
5	08 01 0279-00367	ბ/ხერხის სალტე (შინა) ჯართი საერთო წონა 14.72 კგ	ცალი	20.000	0.35	7.00	5.25
6	08 01 0286-00374	ბ/ხერხის ჯაჭვი ჯართი საერთო წონა 15.74 კგ	ცალი	65.000	0.11	7.15	5.36
7	2150-00245/2214	ხელის ჯალამბარი ტირფორი TFX 080 დაზიანებულია	ცალი	1.000	1,290.00	1,290.00	967.50
8	2150-04819	მონტ. კალათა (3 სადენზე 700-600-მმდე დაშორებით) დაზიანებულია	ცალი	1.000	77.00	77.00	57.75
9	08 01 07086	ფოლადის გვარლი 9.6 მმ 50 მეტრი ჯართი	კგ	17.000	0.45	7.65	5.74
10	08 01 2773-03800	ბარი უკრაინული ჯართი საერთო წონა 2.42 კგ	ცალი	3.000	0.35	1.05	0.79
11	08 01 1640-01476	ფოლადის გვარლი 16.5მმ. 200 მეტრი ჯართი	კგ	202.000	0.45	90.90	68.18
		ჯამი:				1,525.12	1143.84